Tt 2

Nullus

Index Discursuum

Nullus est tam potens in mundo, qui alteri non subjiciatur. p. 132. c. 2.

Nundinae fuerunt celebratae à patre aeterno, & Beatisima Virgine Maria in purificatione. p. 203. c. 2.

Numerus septenarius est symbolum Divinitatis. p. 126. c. 2.

Nuptiae, ut sint splendidae, tria petere solent, quae in nuptiis Mariæ reperta fuerunt, & quomodo. p. 257. c. 2.

& p. 258 c. 1.

O.

Oculi cunctorum quamprimum aperiuntur, statim in Baptistam deguntur. p. 263. c. 1.

Onyx, concha quadam est ad modum scuti efformata, ex nardo suauissimum odorem participans. p. 51. c. 1.

Opera misericordia precipua sacrificia sunt, quibus Deus placatur. p. 230. c. 2.

Orationes nostræ ut efficaciam habeant, cum Christi operibus coniungi debent. p. 222. c. 1.

P.

Paulus Apostolus vitam suam cursum appellavit. p. 160. c. 2.

Pauperes in propria, & non in aliena domo recipiendi sunt. p. 263. c. 2.

Pax si desit ciuitati, talis non ciuitas, sed castrum aut castellum nuncupanda est. p. 75. c. 2.

Peccator circulo funde recte comparatur. p. 7. c. 1.

Pedes animalium currum Ezechielis trahentium alatierant, & quare. p.

174. c. 1.

Per pisces, qui pinnulas & squamas habent, rectè insinuantur in sacris literis sodales Sacratissimi Rosarij, & quare. p. 282. c. 1. & 2.

Perfectio sine dilatione & firma voluntate sectanda est. p. 159. c. 2.

Perfici non potest via perfectionis solis nostris viribus sine diuinis. p. 162. c. 1.

Poëta finixerunt, olim virginem quandam pulcherrimam extitisse, singulibus donis à Düs ditatam. p. 236. c. 1. & 2.

Piscator sardum pisces capit caprinis pellibus cooperatus. p. 134. c. 1.

Prædestinati sunt multi ad vitam eternam, mediâ intercessione Beatisima Virginis assequendam. p. 301. c. 1.

Procesio Rosarij, qua singulis mensibus fit, rectè in arbore vite representatur. p. 283. c. 2.

Proditio, & offensa inferiorum contra suos principes, bella, inimicitias & dissensiones causant. p. 91. c. 1.

Properant cursu veloci anima nostra in perfectione, cù eam degustarint. p. 162. c. 2.

Pueritia & infantia omnibus grata est propter innocentiam annexam. p. 88. c. 2. & p. 89. c. 1.

Infantia Maria tanquam suavis fumi virgula extitit. p. 256. c. 2.

Purificationis tempore Deus ostendit maximum amore erga hominem. p. 198. c. 1. & 2.

Q.

Qui

et precipuarum rerum

Qui in propria estimatione puluis est,
apud Deum thus & myrra reputatur.

p. 21. c. 1.

Quoniam res sit maior & minor simul
in roto vniuerso. p. 64. c. 1. & 2.

Quomodo stat, quod is, qui ex aliqua ci-
uitate oritur, etiam eam edificet. p.